

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ:

Objekt:

01_ZP - Zpevněné plochy + navrhované k-ce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Mě.o. Liberec-Vratislavice n./N.

Uchazeč:

TWO BRICKS s.r.o.

Projektant:

mjölking s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.2025

IC:

DIČ:

00262978

IC:

DIČ:

44567723

CZ44567723

IC:

DIČ:

14080923

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

397 525,00

DPH základní/
snížená

Základ daně:
397 525,00
0,00

Sazba daně:
21,00%
12,00%

Výše daně:
83 480,25
0,00

Cena s DPH

v CZK

481 005,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

TWO BRICKS s.r.o.

autorizovaná firma

V Horách 831

460 05 LIBEREC 15

DIČ CZ44567723



MIBa

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 01_ZP - Zpevněné plochy + navrhované k-ce

Místo:
Zadavatel: Mě.o. Liberec-Vratislavice n./N.
Uchazeč: TWO BRICKS s.r.o.

Datum: 08 2025
Projektant: mjölking s.r.o.
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							397 525,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							397 525,00	
D 1 Zemní práce							80 475,00	
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	150,000	80,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103								
2	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	7,500	200,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122151101								
3	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	8,500	500,00	4 250,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131151100								
4	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251101 "z výkopu na meziděpónii 41,148*0,15+1,992+13,234 21,398 "zpět k zapravení obrub u zpevněných ploch 25,729*0,6*0,15 2,316 Součet 23,714								
5	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751113 "odvoz na skládku. Uvažováno celé přebytečné množství, v případě potřeby zůstane na pozemku investora k dalšímu použití 21,398-2,316 19,082 Součet 19,082								
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101								
7	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	155,000	35,00	5 425,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152501								
8	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	120,000	300,00	36 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103 "zapravení u obrub 25,729*0,6 15,437 Součet 15,437								
9	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	25,000	500,00	12 500,00	
PP VW VW Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 "uvažována objemová hmotnost 1,8t/m3 19,082*1,8 34,348 Součet 34,348								
D 4 Vodorovné konstrukce							18 400,00	
10	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,046	45 000,00	2 070,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452368211								
11	K	457311116	Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu	m3	2,500	5 000,00	12 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu - kartáčováním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/457311116								
12	K	457311191r	Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému betonu za úpravu povrchu kartáčováním	m2	7,660	500,00	3 830,00	
PP Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému betonu za úpravu povrchu kartáčováním								
D 5 Komunikace pozemní							185 750,00	
13	K	564831011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	33,000	200,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/56481011					
14	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	71,000	250,00	17 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
15	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	71,000	1 100,00	78 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111					
16	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	71,000	1 100,00	78 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		33,37*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		34,037			
	VV		Součet		34,037			
17	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	104,000	50,00	5 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Separáční vrstva z geotextilie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481215					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 350,00	
18	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,000	400,00	26 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916111113					
19	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	11,000	1 850,00	20 350,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula velká 15/17					
	VV		25,729*0,17 "Přepočtené koeficientem množství		4,374			
	VV		Součet		4,374			
	D	998	Přesun hmot				11 000,00	
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	55,000	200,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí VAPARK, Vratislavice n.N.

Objekt:

01_ZP - Zpevněné plochy + navrhované k-ce

Místo:

Datum:

08 2025

Zadavatel:

Mě.o. Liberec-Vratislavice n./N.

Projektant:

mjólking s.r.o.

Uchazeč:

TWO BRICKS s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

397 525,00

HSV - Práce a dodávky HSV	397 525,00
1 - Zemní práce	80 475,00
4 - Vodorovné konstrukce	18 400,00
5 - Komunikace pozemní	185 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 350,00
998 - Přesun hmot	11 000,00
Práce mimo výkaz výměr	55 550,00